

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۳ مارچ ۲۰۲۳

## "متقی" یا "مجاهد"؛ کدام یک دروغ می گوید؟

چهارشنبه- ۰۲ حمل ۱۴۰۲ - کابل: همین سه روز قبل بود که "امیر خان متقی" سرپرست وزارت خارجه نظام ملاسالار بعد از حوادث خونبار بلخ، از موضع یک تن از اعضای ارشد کابینه نظام، اعلام داشت که در افغانستان دیگر چیزی به نام "داعش" وجود ندارد. آنهایی که به رسانه های وابسته به طالب و یا طرفدار آنها گوش می دهند، حتماً این ادعا را به خاطر می آورند.

امروز "ذبیح الله مجاهد" سخنگوی رسمی نظام ملاسالار، اعلام داشت که نیروهای خاص طالب ضمن یک حمله در محله خیرخانه بر یک منزل مسکونی، سه تن از اعضای داعش را به قتل رسانیده مقدار زیادی مهمات جنگی و سلاح های مختلف النوع و مواد انفجاری نیز از آن محل به دست آوردند. هموطنان گرامی!

این که شنیدن هر دو خبر یعنی هم نابودی طالب در افغانستان و سرکوب خونین هسته های آن باعث مسرت انسان می گردد، باشد یکطرف؛ سوالی که به وجود می آید این است: آیا واقعاً در افغانستان داعش از بین رفته و وزیر صاحب راست می گوید و یا خیر؟ اگر راست می گوید، پس این سه تن مقتول چه کسانی اند؟ عکس آن اگر "مجاهد" راست می گوید و سه قربانی اخیر واقعاً از اعضای "داعش" بودند و در یک نبرد گشته شدند، پس وزیر چرا دروغ می گوید؟

واقعیت قضیه همان است که "متقی" می گوید، نامبرده راست می گوید که در افغانستان چیزی به نام "داعش" وجود ندارد، فقط در بیان این جمله یک قسمت را فراموش نموده بگوید "مجزا از طالب". یعنی "در افغانستان چیزی به نام داعش مجزا از طالب وجود ندارد"، تمام آنها که تا دیروز داعشی بودند نخست قلاده "امنیت ضد ملی" حاکمیت پوشالی "غنی احمدزی" را به گردن انداختند و اینک سگ دربان حفاظت از نظام ملاسالار شده اند.

و اما این که کشته شده ها چه کسانی اند، پاسخ آن روش است. آنها می توانند از تینگ فروش کنار سرک گرفته، تا گلخن چی حمام ویا هم از بقیه اصناف و افراد عادی جامعه ما باشند که قرعه مرگ از جانب طالب به نام آنها اصابت نموده است. آنها می توانند مخالفان سیاسی طالب باشند، می توانند مخالفان عقیدتی طالب باشند، می توانند چند جوان خوشگزران باشند که به غرض تفریح و تجلیل از سال نو در آنجا جمع شده بودند و می توانند افرادی باشند که یک طالب زورمند از آنها مقروض است و به جای پرداختن دین و قرض، خودش را می کشد تا کسی نامی از قرض نبرد، به همین سان دشمن داری های شخصی و ...

هموطنان گرامی!

در اینجا جا شاید سؤالی برایتان پیش بیاید که اولاً چرا فامیل‌های مقتولان در مورد معلومات نمی دهند و افشاگری نمی کنند و در ثانی آن مقدار سلاح در یک خانه عادی چه می کند؟

این که فامیل‌ها چرا افشاگری نمی کنند و جنایات نظام را خاموشانه تحمل می نمایند بر می گردد به سیاست ارباب توأم با گروناگیری طالب. به گفته یکی از دوستانی که با یکی از خانواده‌های هشت مقتول ولایت بلخ آشنائی دارد، طالب بعد از جنایت، یک و یا چند تن از نوجوانان دختر و پسر را از خانواده‌های قربانی با خود می برند و بازگشت آنها را منوط به سکوت مطلق آن خانواده در قبال آن جنایت اعلام می دارند. یعنی به خانواده‌های قربانی صریحاً هوشدار می دهند که اگر از لب از لب بگشایند و حرفی در مورد بزنند، گروگانهای آنها را نیز خواهند کشت و بدین صورت خانواده‌های قربانی را وادار به سکوت می نمایند.

و اما این که آنهمه سلاح از کجا پیدا می شود، امریست که خود تیم عمل آن را از قبل آماده دارند و به محض ختم عملیات آن سلاح‌ها را داخل خانه کرده حتی چند عکس نیز آنها می گیرند، تا به بیننده بی اطلاع بقولانند که طرف مسلح بوده و نیروهای طالب قادر شده است یک هسته مسلح را نابود نماید. تنها سؤالی که در این مسأله بی جواب می ماند اینست: جمعی که آنهمه سلاح را جمع کرده و در اختیار دارد چرا بدون آن که با استفاده از آنها حلقه محاصره طالب را بشکنند و یا چند تن از مهاجمان را با خود منفجر بسازند، همه چون گوسفندان قربانی با چشمان سرمه کرده مرگ را پذیرا می گردند.

هموطنان گرامی!

طالب و نظام ملاسالار بر مبنای اساسات اعتقادی اش که نزدشان هدف وسیله را توجیه می نماید، دروغ مصلحت آمیز را از لحاظ اعتقادی مجاز دانسته، کشتار بیرحمانه هموطنان ما را برچسب مبارزه با داعش می زنند. مسلم است که در کشتار دیروز، خوف طالب از احتمال نافرمانی مردم جهت تجلیل از سال نو و نوروز، طالب را بدان واداشته بود که جهت ایجاد فضای رعب و هراس، چند هموطن بیگناه ما را به قتل برسانند. تا بقیه مردم با دیدن اجساد و پیکرهای خون آلود آن قربانیان، به فکر مخالفت با طالب و نظام ملاسالار نیفتند و به تهاجم فرهنگی گستاخانه طالب، جواب لازم ندهند.

**با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!**

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع‌ها را مذهبی-طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**